
 
 

UCHWAŁA NR XLI/244/2023 
RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalania zasad poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego oraz 
określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego wyznacza się osoby 
z listy. Lista inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

2. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków wymienionych w ust. 1 od osób 
zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich działania. 

3. Inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
na właściwy rachunek bankowy. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6 % od pobranej kwoty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/57/2019 Rady Gminy Świekatowo z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego oraz określenie 
wysokości wynagrodzenia za inkaso zarządzenia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4388). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świekatowo. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Ledzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1072



1. Jania Góra – Lidia Nitka
2. Lipienica – Andrzej Iwicki
3. Lubania-Lipiny – Agnieszka Knitter
4. Małe Łąkie – Aleksandra Mikołajczyk
5. Szewno – Iwona Jaroch
6. Stążki – Karolina Szczepańska
7. Świekatowo – Sławomir Partyka
8. Tuszyny - Anna Tyranowska
9. Zalesie Królewskie – Józef Mróz

Załącznik do uchwały Nr XLI/244/2023

Rady Gminy Świekatowo

z dnia 6 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1072


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/244/2023

Rady Gminy Świekatowo

z dnia 6 lutego 2023 r.















1. Jania Góra – Lidia Nitka

2. Lipienica – Andrzej Iwicki

3. Lubania-Lipiny – Agnieszka Knitter

4. Małe Łąkie – Aleksandra Mikołajczyk

5. Szewno – Iwona Jaroch

6. Stążki – Karolina Szczepańska

7. Świekatowo – Sławomir Partyka

8. Tuszyny -  Anna Tyranowska

9. Zalesie Królewskie – Józef Mróz

		2023-02-09T11:36:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




